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挖斗

小臂

型式

设定压力

机种名称

主机型

■性能

挖斗容量（ISO7451）

旋转速度

行走速度

行走牵引力（SAE）

最大爬坡角度

最大挖掘力

■发动机

型号

型式 

额定功率（ISO14396)

最大扭矩（ISO14396)

燃料箱容量

■液压装置

液压泵

旋转马达形式

行走马达形式

液压油

m3

min-1 ｛rpm｝

km/h

kN ｛tf｝

%（度）

kN ｛tf｝

kN ｛tf｝

kW/min-1

N.m/min-1

L

 MPa ｛kgf/cm2｝

L

◎标准配置  △可选装备

联络地址：

地址：四川省成都市龙泉驿区经开区

南四路699号

电话：028-88423593

网址：www.kobelco-jianji.com

微信扫一扫，获取更多信息

官方主页 神钢建机在线
APP(iOS)

神钢建机在线
APP(Android)

（安卓请用浏览器扫描）
官方微信号

SK850LC-10-CH-101-2205E

机种名称

■驾驶室

相当于ISO 10262-1998  1级的高强度驾驶室

自动空调（内气循环、外气导入切换式　出风口设置在后方柱上）

除霜器

左右一体滑动式控制箱

彩色多功能显示屏

储物箱

大型杯座

逃生锤

AM/FM收音机（双喇叭）

24V电源

带拎环、可一分为二的车毯

室内灯

间歇性上举型雨刷

■座椅

带悬架的座椅

可完全平躺的活动结构

双向滑动式结构

扶手（可调节角度）

头靠

安全带

■控制

H/S/E模式 

增压装置

行走1速/2速可自由切换（附带自动减速装置）

自动怠速

自动减速
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机种名称

■小臂

标准2.9m小臂（高强度）

■大臂

7.25m大臂

■配重

基本配重

■履带

650mmHD履带（双齿）

750mmHD履带（双齿）

900mmHD履带（双齿）

■其他

液压油滤芯堵塞检测装置

前方工作灯（2个大臂灯、1个右侧灯）

双滤芯式空气滤清器

工作机器管理系统“探望”

上部防护罩

工具

黄油枪

电源总开关

发动机机油盘泄放阀

驾驶室2灯

附加履带校正器（强化型）

车架底部防护盖板（t9mm）

破碎锤配管
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SK850LC

SK850LC-10

4.8 - 7.0

7.3｛7.3｝

4.2/2.7

653｛66.6｝

70（35）

432｛44.1｝

350｛35.7｝

 

日野E13CBB

直喷，水冷，四冲程，涡轮增压，内置中冷

370/1,800

2,120/1,300

960

双联可变排量轴向柱塞泵＋先导齿轮泵

33.0｛337｝

轴向活塞泵马达（2个）

可变容量轴向活塞马达（2个）

全量856（箱内油量522）



神钢建机秉持“地球型建机”的理念，

在任何现场实现高效作业，

超低油耗，为环保做贡献。

SK850LC从工作装置到下车架进行专用设计，

构造更强韧，耐久性更高，

胜任恶劣的大型矿山工况。

采用历经考验的液压系统，有效利用能源，

具备大型矿山所需的高生产效率。

SK850LC以超乎想象的表现，

满足大型矿山严峻的作业需求。
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燃料滤芯

预滤器，内置油水分离器，更大限度提

高过滤性能。

3 4

为防止因碎石的碰撞和进入而导致变形，采用彻底增强的导向架。 增大驱动马达内侧的强度。

强化型导向架（外侧） 强化型导向架（内侧） 强化型驱动马达保护装置

保护液压装置、配管等不受碎石损伤。

车架底部防护盖板

标配双齿履带，它拥有强大的抓地力，且板材

厚实强劲。能适应严酷的矿山作业环境。

厚板履带

可选配全防护履带矫正器，减少承重轮、链轨

磨损，提高耐久性，有效防止脱轨。

履带校正器

为保证稳定作业，对液压油和燃料进行高效可靠的管理。

降低机械故障风险，提高耐久寿命。

防止更换时异物落入

液压油滤芯

超级滤芯的去除异物功能广

受好评。配备防尘罩，可防止

更换时杂质掉落，造成二次

污染。

卓越的强度和耐久性

空气滤清器

通过覆盖金属网罩，

确保强度和耐久性。

防患于未然

液压油滤芯堵塞检测装置

在液压油滤芯的入口和出口设置压力

传感器，通过压力差来检查是否堵塞。

若发现异常，就会在彩色多功能显示

屏上发布警告。由于能在异物入侵液

压油箱前检出，所以能防止液压设备

发生故障。
滤芯扩大图

压力传感器

液压油滤芯X2

液压油箱

压力传感器

大型化

燃料箱

发动机
主滤芯

预滤芯



在实现低油耗的同时，进一步提升作业效率。

发动机冷却风扇液压驱动，
独立液压风扇 

液压驱动优化散热系统，以提高燃油经济性并降低噪音。此

外，独立的液压冷却风扇更好地调节了发动机和液压油温

度，实现良好的油温控制，保持稳定的性能。

无论坡道或坑洼道路

强劲的行走力

具备强大的行走牵引力，无论坡道还是坑洼道路，都能顺畅行走，转向自如。

可调节履带宽度

履带宽度可通过固定

螺栓位置进行调整，

窄幅时方便运输，宽

幅时作业更稳定。

美观易看

彩色多功能显示屏

采用色彩鲜艳、可显示图形、易于识别的液晶彩色多功能显示屏作为新型显示装置。

显示油耗、维修保养等各种机械信息。

一键即可自动切换

工作装置模式切换按键

按键操作易于更换工作装置时，切换液压回路和流量。

图标显示，一目了然。

一目了然的燃料残量和发动机

水温模拟测量仪

低油耗运转时显示绿色

1

2

显示油耗量、油耗比信息

油耗模式切换按键

画面切换按键

3

4

5

4 5

3

2

1

油耗信息 维修保养信息 破碎锤画面
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大幅提升工作装置的耐久性

开发象征坚固矿山挖掘机的新挖斗。

大幅增强大臂与小臂负荷承受部位强度。

挖掘性能进一步提升，能更好的适应矿山、

土石方等各类工况。

1

重新设计了斗齿和底板的角度，

使挖掘作业更顺畅。

2 采用耐磨材质，实现了挖斗的轻量

化，增大了斗容。

1

加厚型底板，轻松应对严酷的工况。

2

带耳底端轴座
　

在应力集中的轴座部分采取带耳的一体化结构。

分散最大应力，提高耐久性。

加强筋条
　

采用矿山专用加

长加厚加强筋条,

防止小臂受损。

NEW

带耳底端轴座
　

在应力集中的轴座部分采取带耳的一体化结构。

分散最大应力，提高耐久性。

带加强版

500 小时工作装置
润滑间隔

工作装置销采用自润滑衬套，

铲斗周围销采用耐磨性高的

衬套。 铲斗周围润滑点的润

滑周期为250小时， 其他润滑

点为500小时。 

  *  此外，两件式挖斗衬套可以保护小臂的侧面免于磨损， 可分开更换，从而降低成本。
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ECO模式

约节省20%油耗（相较于H模式）

可在公用事业项目和其他需求精度的工

作中实现最低油耗

H模式
可在恶劣的工况中为实现高效生产力提

供最大动力

S模式
可在各类城市工程项目中实现高生产力

和低油耗的完美平衡

先进的液压高效技术

小臂合流系统

放下大臂时，大臂自重的下降力量也可用于小臂推出的系统。

大幅削减能耗。

自动怠速功能

AIS  （待机自动停止）

当安全锁定杆持续处

于朝上状态，发动机

就会自动停止。

消除待机时等出现

的多余油耗的同时，

减少CO2排量。

削减能源损耗

液压回路

通过减少摩擦阻力的配管设计以及阀门阻力最小化等，

努力减少压损，以削减油耗。

NEW节能工作模式

ECO模式

新增了ECO模式这一

节能工作模式，可根

据工况需要进行选择

操作。可大幅

降低油耗。

４秒

乘降制动杆朝上

发动机
停止

发动机转速下降

警报音

55 秒

60 秒
时间

发
动
机
转
速

减少液压配管压力损失的方法

扩大配管口径      　  　        配管更顺畅         使用阻力少的结合部件

自重

1

2

4

3

1
  通过自重收缩

　 大臂油缸
2
  压出的液压油

　 进入小臂油缸
3
  小臂油缸的

　 收缩
4  打开小臂

以上数据是特定实验条件下的最大值，仅供参考。

在不同的作业现场或运转条件下可能会产生差异。

通过有效控制小臂合流液压系统

减少压力损失，在保持作业效率的同时，

更能削减油耗。

新增环保模式，最大可削减约17％*的油耗。

*与原有机型相比。

■操作模式

以建立环保新标杆为目标 
新开发的发动机 
采用油耗和环境性能一直受到好评的日野制造的发动机，神钢

建机对其实施了独有的改造使其适用于建机。由此，改变环保

常识的新·环保型发动机诞生。

中冷器

通过喷射高压化达到燃油的微细化处理。

使燃油达到易燃状态后，提高喷射时间点

的精确度，从而追求燃烧效率提升。也能

降低油耗。

利用排气侧喷嘴的开度调整吸入的空气

量，实现燃烧效率的优化。在低转速领域，

挤压喷嘴提高旋转速度，加大空气量。也

能降低油耗。 

准确收集 PM，用高温燃烧烟尘进行处理。

在排气温度低的低转速领域，利用共轨系

统的多段喷射使其升温并焚烧。  

＊通常会自动进行焚烧再生，根据状况不同需要操作开关进行焚烧再生。

净化

可变喷嘴
涡轮叶片

氧化（白金）催化剂 烟尘过滤器

尾气

燃油不完全燃烧产生PM(主要成分:烟尘) 

通过提高燃烧效率抑制PM的产生， 

利用尾气后处理装置进一步降低PM排出量。

减少
PM量

1

2

新采用可变喷嘴
VG 涡轮

2

新采用尾气后处
理装置

3
EGR 大容量
冷却器

4

共轨系统
燃油喷射高压化

1

3

共轨系统1 可变喷嘴
VG 涡轮

2

尾气后处理装置3
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●采用不使用时也不会影响视野的上举型雨刷。

●采用左右后视镜，易于进行安全确认。

●采用符合欧洲规格的增强型绿色玻璃。

可以平躺的活动座椅 可调整坐姿的双向滑动式座椅可吸收振动的悬架座椅

大容量储物箱AM/FM自动调频收音机 大型杯座 烟灰缸

可选配：右后方摄像头＋前置显示屏

24V电源

全新驾驶环境，宽敞又舒适。

确保高度安全性，新时代的驾驶室
轻轻松松上下车

宽敞的驾驶室门的开口部位

驾驶室门的开口部位比原有机型增扩

80mm。与宽敞的坐高相结合，上下车

更轻松。

全方位开阔视野设计

开阔的直接视野

右侧采用无中心柱的完整大玻璃。

在确保视野开阔的同时，保证前方

确保作业视野

安全视野

紧急逃生锤

多角度确保安全

安全预防功能

坐感舒适

座椅

舒适便利

室内设备

NEW

NEW

驾驶室上部以及前方安装有保护装置。保护装置安

装在作业灯的上部，确保视野的开阔。

与原有机型进行的震动比较

冲程长约为原底座的 2 倍

螺旋弹簧

硅油

·行走时：约减少30％*

·作业时：约减少30～50％*

采用内设可吸收微小震动的螺旋弹簧和

减少大幅震动硅油的切削油自动微量喷

射装置底座。通过长冲程实现良好的震动

阻隔。

长时间作业也不易疲劳

低震动驾驶室

NEW

确保空间宽敞

大型驾驶室

驾驶室的容积比原有机型增扩4%。实现

宽敞驾驶空间，作业舒适。

NEW

空调后方出风口

采用大容量空调，出风口设置在驾驶座

右前方和左右后方柱上。冷暖风直接吹

到操作者，保证舒适的作业环境。

舒适的前后出风口

自动空调

NEW

比原有机型提高3.7倍的高气密性，防止

灰尘进入驾驶室。

防止灰尘进入

高气密性驾驶室

NEW

约削减38%*的操作用力。操作舒适，

减轻连续作业、长时间作业的疲劳。

*以上数据是特定实验条件下的最大值，仅供参考。

在不同的作业现场或运转条件下可能会产生差异。

操作轻便流畅

操纵杆

NEW

提高作业安全性

驾驶室保护装置

80mm

* 以上数据是特定实验条件下的最大值，仅供参考。

在不同的作业现场或运转条件下可能会产生差异。



DPF 手动再生开关

驾驶室内部维护设备，触手可及 方便清扫

保险丝盒，触手可及。 特殊的履带单面斜坡设计，易于除去泥土。 带拎环，可一分为二的车毯

空调滤清器无需工具即可轻松拆卸

内气、外气。

燃油箱具有底部法兰和大泄放阀，

便于维护保养。

日常维护检查对于大型挖

机的持续正常运行至关重

要。检查和维护必须快速

简便，从而更大限度地提

高生产力。通过维修通

道，可以轻松查看基本组

件和系统，从而将更多时

间花在现场作业上。 

   

   

 

固定螺栓式双维护门轻松打开和关闭　
● 中冷器 ● 空调冷凝器 

● 燃油冷却器 ● 散热器 ● 机油冷却器

发动机存储间周围

● 发动机机油过滤器● 发动机机油泄放阀

● 带水油分离器的燃油预滤器

● 空气净化器

● 燃油过滤器

● 边道

过滤装置

自动线圈黄油枪架　
● 黄油罐 ● 润滑软管

● 液压油过滤器×3

● 呼吸阀滤芯

● 大容量工具箱● 液压油泄放滤芯

● 电瓶

● 加油泵

● 电源总开关

易于维护，可在大范围内轻松进行保养检查作业　

易于检查旋转齿圈， 
齿轮和螺栓　
为更方便检查旋转齿圈、齿轮和螺

栓，上车架的前方设置了一个小的

检修口。

支撑高耐久的预防保护“探望系统”　
“探望”是通过互联网远程确认现场状况，进行工作管理的系统。通过对维修保养等

信息的灵活运用，可降低机械故障风险，确保耐久品质。此外，还可定期实施预防

性维护，通过检修降低作业损耗。

空气预滤器　
标配的新型空气滤清器具有超强容量，即使在恶

劣的环境中也能保持发动机清洁运行。 收集的污

染物自动排放到外部。 

售后服务人员/
用户

GPS
卫星定位

通信网络

管理中心服务器

客户的机器
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单位:mm
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用途

标准挖斗容量

挖斗宽度或切面

斗齿数

挖斗重量

配置

ISO标准

带侧边齿

不带侧边齿

标准ME小臂*

m3

mm

mm

kg

5.1

2,380

2,200

6

4,850

○

4.8

2,200

2,040

6

4,540

◎

5.4

2,500

2,310

6

5,000

△

* ◎：作业对象物料的体积密度小于1.80 t/m3。

  ○：作业对象物料的体积密度小于1.70 t/m3。

  △：作业对象物料的体积密度小于1.60 t/m3。

  ◇：作业对象物料的体积密度小于1.40t/m3。

  ▲：作业对象物料的体积密度小于1.10t/m3。 

4,170

85
0*

650

4,440（3,640）

4,200（3,400）

3,550（2,750）

3,
66
04,

89
0

1,
56
0*

6,380

5,130

13,590

4,480

6,350

单位:mm

*不包括履带板突出部分。 

大臂

小臂

a - 最大挖掘半径

a'-地面最大挖掘半径

b - 最大挖掘深度*

c - 最大挖掘高度*

d - 最大倾倒高度*

e - 最小倾倒高度*

f - 最大垂直挖掘深度*

g - 最小前端回转半径

h - 8英尺平坦地面挖掘深度*

i - 水平挖掘距离

标准挖斗容量（ISO7451）

标准7.25m大臂

标准2.9m小臂

12,480

12,160

7,410

11,620

7,740

3,630

4,140

5,470

7,260

4,380

4.8m3 - 7.0m3

*操作重量非铭牌标示重量，二者可能存在差异。

小臂 

挖斗

接地压

操作重量*

kPa ｛kgf/cm2｝

kPa ｛kgf/cm2｝

kPa ｛kgf/cm2｝

kg

kg

kg

650mmHD履带（双齿）

750mmHD履带（双齿）

900mmHD履带（双齿）

650mmHD履带（双齿）

750mmHD履带（双齿）

900mmHD履带（双齿）

标准2.9m小臂

5.1m3挖斗

112｛1.14｝

98｛1.00｝

83｛0.85｝

83,000

83,700

84,800

标准2.9m小臂

7.0m3挖斗

114｛1.16｝

99｛1.00｝

84｛0.86｝

84,100

84,800

85,900

标准2.9m小臂

4.8m3挖斗

112｛1.14｝

98｛1.00｝

83｛0.85｝

82,800

83,400

84,500

2.9m

a

c

d

e

b h

f i

a’

g

13m

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9m

1234567891011121314m

7.0

2,380

2,200

6

5,950

▲

标准2.9m小臂

5.4m3挖斗

113｛1.15｝

98｛1.00｝

83｛0.85｝

83,200

83,900

85,000

标准2.9m小臂

6.0m3挖斗

113｛1.14｝

99｛1.01｝

83｛0.85｝

83,400

84,100

85,200

6.0

2,380

2,200

6

5,230

◇

SK850LC-10
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